
Zápis č.8 ze schůze sportovní komise ze dne 13.11.2024 

 

Přítomni: Ondřej Frejvald, Jan Podolka, Jana Vrkoslavová, Kateřina Joachimsthalerová, Libor Netopil, Jana 

Lžíčařová, Regina Pavelková 

Omluveni: Bohuslav Obst, Pavel Dlabka, Martin Klazar, Pavel Prachař, Tomáš Jedlinský 

Hosté: Luděk Luňák 

Jednání bylo zahájeno v 18:00 a proběhlo následovně: 

Zapisovatelem byl určen Ondřej Frejvald, ověřovatelem Jan Podolka 

1. Dotační titul NSA Můj klub 2025 

- Předseda informoval SK o termínu zveřejnění výzvy NSA Můj klub 2025. 

- SK se shodla na nutnosti čerpání prostředků z NSA. 

- Předseda nabídl pomoc při administraci žádosti. 

2. Dotační tituly Královéhradeckého kraje na rok 2025 

- SK se seznámila s jednotlivými dotačními programy Královéhradeckého kraje v dotačních oblastech sport a 

tělovýchova a ve volnočasových aktivitách. 

- SK prodiskutovala potencionální projekty či akce, které by mohly být financovány z dotačních titulů 

Královéhradeckého kraje (SKAUT – Kuchyň). 

- Předseda nabídl pomoc při administraci žádostí. 

3. Návrh rozpočtu města Vamberk na rok 2025 (podpora sportu a investic do sportovišť) 

 

- SK se seznámila s plněním doporučení na rok 2024. 

- SK diskutovala doporučení k realizaci v oblasti sportu na rok 2025. 

- SK navrhuje radě města Vamberk doporučení SK v příloze č. 1 tohoto zápisu. 

4. Akce a sportovní události ve Vamberku v roce 2025. 

- 26.4.2025 Orientační běh - Oblastní mistrovství ve sprintu V Lukách Vamberk. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:00 

Ve Vamberku dne 13.11.2024 

Zapsal: Ondřej Frejvald 

Ověřil: Jan Podolka 


